CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HẠ TẦNG KỸ

THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

-------

Số: 429/2021/CV-CII

V/v: Công bố thông tin định kỳ về tình hình thanh toán gốc, lãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 08 năm 2021

Kính gửi:  -   Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

-    Sở giao dịch chứng khoán

Căn cứ quy định tại Thông tư số 122/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và báo cáo

theo quy định của Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về chào bán, giao dịch trái phiếu doanh

nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế, Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Hạ Tầng Kỹ Thuật

Thành Phố Hồ Chí Minh kính gửi nội dung công bố thông tin định kỳ về tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu như sau:

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Hạ Tang Kỹ Thuật Thành Phố Hồ Chí Minh

- Địa chỉ trụ sở chính: 3A Nguyễn Văn Thủ, Phường Đa Kao, Quận 1, Thành Phố Hồ Chí Minh

- Số điện thoại: (84.28) 3622 1025  Số fax giao dịch: (84.28) 3636 7100   Địa chỉ thư điện tử: info@cii.com.vn

- Loại hình doanh nghiệp: Công ty đại chúng

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính:

• Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác

• Sản xuất khác chưa được phân vào đâu

• Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

• Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được phân vào đâu

• Hoạt động hỗ trợ dịch vụ tài chính chưa được phân vào đâu

• Chuẩn bị mặt bằng

• Dịch vụ chăm sóc và duy trì cảnh quan

• Thu gom rác thải độc hại

• Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê.

• Tư vấn môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng đất (trừ tư vấn mang tính pháp lý)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/chung-khoan/nghi-dinh-153-2020-nd-cp-chao-ban-giao-dich-trai-phieu-doanh-nghiep-tai-thi-truong-trong-nuoc-461187.aspx

2. Tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu: Kỳ báo cáo: 6 tháng/năm 2021 (từ ngày 01/01/2021 đến ngày 30/06/2021)

STT Mã trái phiếu
Kỳ

hạn

Ngày phát

hành

Đồng

tiền

phát

hành

Giá trị phát hành

(theo mệnh giá)

Giá trị đang lưu

hành

(theo mệnh giá)

Kỳ trả lãi

Ngày

thanh

toán theo

kế hoạch

Thanh toán lãi Thanh toán gốc

Lý do chậm/

không thanh

toán gốc, lãi

(nếu có)

Số tiền phải

thanh toán

Số tiền đã

thanh toán

Ngày

thanh

toán thực

tế

Số tiền phải

thanh toán

Số tiền đã

thanh toán

Ngày

thanh

toán thực

tế

1 CII012029_G
10

năm
31/01/2019 VNĐ 1.150.000.000.000 1.150.000.000.000 4 31/01/2021 41.740.273.500 41.740.273.500 28/01/2021

2 CII_BOND2019-01
3

năm
25/02/2019 VNĐ 370.000.000.000 -

(1) Kỳ 2

(2) Kỳ mua

lại trái

phiếu trước

hạn

(1)

25/02/2021

(2)

16/04/2021

40.061.369.863 40.061.369.863

(1)

25/02/2021

(2)

16/04/2021

370.000.000.000 370.000.000.000 16/04/2021

4 CII052022
3

năm
21/05/2019 VNĐ 261.000.000.000 261.000.000.000 4 23/05/2021 12.812.490.000 12.812.490.000 20/05/0221

3 CII072022
3

năm
24/07/2019 VNĐ 200.000.000.000 200.000.000.000 3 24/01/2021 10.082.000.000 10.082.000.000 22/01/2021 - - -

5 CII102021
2

năm
24/10/2019 VNĐ 200.000.000.000 200.000.000.000

(1) Kỳ 5

(2) Kỳ 6

(1)

24/01/2021

(2)

24/04/2021

10.370.000.000 10.370.000.000

(1)

22/01/2021

(2)

23/04/2021

6 CIIBOND2020-01
2

năm
02/01/2020 VNĐ 250.000.000.000 150.000.000.000

(1) Kỳ 2

(2) Kỳ mua

lại Trái

phiếu trước

hạn

(1)

02/01/2021

(2)

27/04/2021

17.454.794.521 17.454.794.521

(1)

04/01/2021

(2)

27/04/2021

100.000.000.000 100.000.000.000 27/04/2021

Ngày trả lãi

kỳ 2 rơi vào

ngày cuối

tuần

7 BONDCII2020.01
2

năm
12/3/2020 VNĐ 300.000.000.000 300.000.000.000

(1) Kỳ 4

(2) Kỳ 5

(1)

12/3/2021

(2)

12/6/2021

16.455.000.000 16.455.000.000

(1)

12/3/2021

(2)

12/6/2021

8 CIIBOND2020-02
3

năm
13/03/2020 VNĐ 2.000.000.000.000 2.000.000.000.000 1 13/03/2021 109.095.890.410 109.095.890.410 15/03/2021

Ngày trả lãi

rơi vào cuối

tuần.

9 CIIBOND2020_03
13

tháng
19/03/2020 VNĐ 220.000.000.000 - Kỳ cuối 19/04/2021 26.255.342.467 26.255.342.467 16/04/2021 220.000.000.000 220.000.000.000 16/04/2021

10 CIIBOND2020-04
3

năm
28/07/2020 VNĐ 800.000.000.000 800.000.000.000 1 28/01/2021 44.361.643.836 44.361.643.836 27/01/2021

11 CIIH20232006
3

năm
27/08/2020 VNĐ 550.000.000.000 550.000.000.000 1 27/02/2021 30.498.630.137 30.498.630.137 24/02/2021

12
CII42013 (Mã cũ:

CII_C_BOND2020)

5

năm
2/11/2020 VNĐ 393.876.000.000 392.932.000.000 1 3/5/2021 19.012.518.250 19.012.518.250 28/04/2021

Trong kỳ đã

thực hiện

chuyển đổi

944 trái phiếu

thành 41.426

cổ phiếu

13 CIIB2024009
3.5

Năm
28/12/2020 VNĐ 500.000.000.000 500.000.000.000

(1) Kỳ 1

(2) Kỳ 2

(1)

28/03/2021

(2)

28/05/2021

25.679.450.000 25.679.450.000

(1)

26/03/2021

(2)

25/05/2021

14 CIIB2124001
3

năm
13/04/2021 VNĐ 590.000.000.000 590.000.000.000 - - - - - - - -

15 CIIH2122001
1

năm
24/05/2021 VNĐ 200.000.000.000 200.000.000.000 - - - - - - - -

TỔNG CỘNG 7.984.876.000.000 7.293.932.000.000   403.879.402.984 403.879.402.984  690.000.000.000 690.000.000.000

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung, tính chính xác của thông tin công bố nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT